АДМИНИСТРАЦИЯ   ХОМУТОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО    РАЙОНА         РОСТОВСКОЙ      ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 08.07.2010                                                                                           № 72

ст. Хомутовская

О внесении изменений в распоряжение Главы Хомутовского сельского поселения от 28.04.2007 № 41 «О   создании   комиссии  по  исчислению страхового стажа работников Администрации Хомутовского сельского поселения, дающего право на назначение пособия по временной нетрудоспособности, по беременности и родам»

 Согласно Федерального закона «Об обеспечении пособиями по временной нетрудоспособности, по беременности и родам граждан, подлежащих обязательному социальному страхованию» от 29.12.2006г.№255-ФЗ», Правил подсчета  и подтверждения страхового стажа для определения размеров пособий    по   временной   нетрудоспособности,   по   беременности   и родам» (приказ Минздравсоцразвития РФ от 06.02.2007г.№91), в связи с кадровыми изменениями в Администрации Хомутовского сельского поселения:

1. Внести изменения в распоряжение Главы Хомутовского сельского поселения от 28.04.2007 № 41 «О   создании   комиссии  по  исчислению страхового стажа работников Администрации Хомутовского сельского поселения, дающего право на назначение пособия по временной нетрудоспособности, по беременности и родам»:

1.1.Приложение № 1  «Комиссия  по исчислению страхового стажа» изложить в новой редакции (согласно приложения).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Хомутовского сельского поселения от 28.10.2009 №110 «О внесении изменений в распоряжение Главы Хомутовского сельского поселения от 28.04.2007 № 41 «О   создании   комиссии  по исчислению страхового стажа работников Администрации Хомутовского сельского поселения, дающего право на назначение пособия по временной нетрудоспособности, по беременности и родам».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Хомутовского сельского поселения Т.В. Полянскую.

Глава Хомутовского

сельского поселения:
И.А.Смирнов

Приложение к распоряжению

Администрации Хомутовского

 сельского поселения

от 08.07.2010 года № 72

 Состав комиссии по исчислению страхового стажа

1. Председатель комиссии: Глава Хомутовского сельского поселения – И.А. Смирнов

2. Члены комиссии:

- заведующий сектором экономики и финансов Администрации Хомутовского сельского поселения О.Н. Лагутина

          - ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе и                          регистрационному учету Администрации Хомутовского сельского     поселения Т.В. Полянская.